

**Uczestnicy  
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na**

**Dostawę sprzętu medycznego tj. Bronchofiberoskop i Aparat EKG dla Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach**

**Oznaczenie sprawy: 19/ZP/2020**

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

**Dotyczy PAKIET II**

Aparat EKG z modułem pulsoksymetrycznym i wózkiem z możliwością blokady kół.

**Pytanie 1 do pkt. 8**

„Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z kolorowym wyświetlaczem LCD o wymiarach 5,7“ i z panelem dotykowym?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wymogami Zamawiającego.

**Pytanie 2 do pkt. 12**

„Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG o wydajności akumulatora do 90 min? Określenie wykonania 100 badań w trybie pracy akumulatorowej jest uwarunkowane wieloma czynnikami, takimi jak szybkość wykonywania badań, czy też np. czasu poświęconego na przygotowanie pacjenta do badania oraz samej długości drukowanego sygnału.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3 do pkt. 17**

„Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG posiadający jeden port USB, który zapewnia pełną funkcjonalność aparatu i umożliwi archiwizację badań na zewnętrznym nośniku (pamięć USB) poprzez dołączone oprogramowanie komputerowe?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wymogami Zamawiającego.

**Pytanie 4 do pkt. 18**

„Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG umożliwiający wysyłanie badań EKG/wiadomości medycznych na adres e-mail za pomocą dołączonego oprogramowania komputerowego?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5 do pkt. 27**

„Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z możliwością przechowywania w pamięci aparatu 400 badań, a także z możliwością nieograniczonego zapisu badań w pamięci komputera lub USB za pomocą dołączonego oprogramowania oraz możliwością przechowywania nieograniczonej liczby pacjentów w pamięci aparatu?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6 do pkt. 28**

„Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z opcją prezentacji 10 sek. zapisu tętna?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wymogami Zamawiającego.

**Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 1 - załącznika Nr 4 do SIWZ**

Czy Zamawiający w pkt. 6.6.1, wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:

„Dokonać bezpłatnej naprawy usterki, wady zgłoszonej przez Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia.”

Na zapis następującej treści:

„Dokonać bezpłatnej naprawy usterki, wady zgłoszonej przez Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia w przypadku drobnych awarii, które mogą być usunięte w Polsce, i do 14 dni roboczych w przypadku awarii wymagających naprawy poza Polską. Jednocześnie na czas usunięcia usterki, wady powyżej 5 dni roboczych, Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze o tych samych parametrach zgodnie z zapisem w pkt. 6.6.3.”?

*Endoskopy ze względu na specyficzną i zawansowaną konstrukcję nie dają możliwości usunięcia usterki, wady w tak krótkim terminie.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 1 - załącznika Nr 4 do SIWZ**

Czy Zamawiający w pkt. 6.6.2, wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:

„Przystąpić do usunięcia wady/usterki w terminie 36 godzin od przyjęcia zgłoszenia w dni robocze.”

Na zapis następującej treści:

„Przystąpić do usunięcia wady/usterki w terminie 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia w dni robocze. Reakcja serwisu to podjęcie działań w następstwie zgłoszenia telefonicznego, faxem lub przesyłką pocztową, albo przesłania uszkodzonego sprzętu do siedziby serwisu, polegających na ustaleniu zakresu i przyczyn uszkodzenia sprzętu oraz określeniu sposobu i terminu usunięcia uszkodzenia.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 1 - załącznika Nr 4 do SIWZ****Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu umowy na następujący pkt. 6 podpunkt 6.5**

„W okresie obowiązywania rękojmi i gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia na rzecz Zamawiającego niezbędnych usług serwisowych Przedmiotu Umowy oraz wsparcia technicznego. W szczególności Wykonawca zobowiązuje się do wykonania nieodpłatnie przeglądów technicznych, konserwacji zgodnych z planem serwisowym zalecanym przez producenta oraz terminowego wykonywania wszelkich ewentualnych napraw gwarancyjnych Przedmiotu Umowy, udzielania pracownikom Zamawiającego koniecznej pomocy w zakresie informacji i szkolenia z zakresu obsługi Przedmiotu Umowy”



**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 1 - załącznika Nr 4 do SIWZ – punkt 6 podpunkt 6.6.8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu umowy na następujący:

„Wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi dokonywanymi w ramach rękojmi lub gwarancji a także związane z przeglądami technicznymi w okresie gwarancji w tym koszty dojazdu w okresie gwarancji ponosi Wykonawca”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 1 - załącznika Nr 4 do SIWZ – punkt 7**

Czy w przypadku gdy na czas naprawy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pakiet II, Aparat EKG**

**Pytanie nr 12: (pkt. 28)**

Czy dopuści aparat bez modułu pulsoksymetrycznego lub pulsoksymetr jako osobne urządzenie?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuści ale będzie wymagał osobnego Pulsoksymetru z funkcją pomiaru SpO2 i pulsu, pletyzmograf – tryb pulsoksymetru.

**Pytanie nr 13: (pkt. 1)**

Czy Zamawiający będzie wymagał aparatu EKG z zapisem 12 odprowadzeń EKG, prezentacją 3, 6 i 12 odprowadzeń EKG i próbkowaniem sygnału EKG 32000 Hz na kanał?

**Odpowiedź:**

Tak, będzie wymagał.

**Pytanie nr 14: (pkt. 2)**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z prędkością zapisu 12,5; 25 ; 50 mm/sek.?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuści.

**Pytanie nr 15: (pkt. 9)**

Czy Zamawiający będzie wymagał wydruku na papierze składanym A4?

**Odpowiedź:**

Tak będzie wymagał wydruku na A4.

**Pytanie nr 16: (pkt. 18)**

Czy Zamawiający uzna za wystarczające, aby funkcja ta była realizowana drogą przewodową lub bezprzewodową na dowolny komputer?

**Odpowiedź:**

Tak, uzna za wystarczające.

**Pytanie nr 17: (pkt. 22, 23)**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z regulacją wzmocnienia zapisu i czułością wydruku 5, 10, 20 mm/mV?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuści.

**Pytanie nr 18: (pkt. 27)**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, 350 badań w pamięci wewnętrznej oraz eksport badań EKG w konfigurowalnym formacie PDF z pamięci aparatu do komputera PC drogą przewodową, bezprzewodową lub przez pendrive

**Odpowiedź:**

Tak, dopuści.

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy aparatu o funkcję analizy i interpretacji krzywej EKG dla dzieci i dorosłych, z informacją dodatkową dotyczącą kryteriów EKG w medycynie sportowej, wraz z wydrukiem wyników?

**Odpowiedź:**

Nie będzie wymagał.

**Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o funkcję bezpośredniego sterowania próbą wysiłkową i dokumentowania przebiegu według standardowych protokołów po podłączeniu do aparatu bieżni lub ergometru?

**Odpowiedź:**

Tak, będzie wymagał.

**Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości rozbudowy o oprogramowanie służące do określenia lokalizacji zawału serca na podstawie wykonanego badania EKG ze zmianami odcinka ST?

**Odpowiedź:**

Tak, będzie wymagał.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 11.08.2020 r.

Z poważaniem

Dyrektor Sp. ZOZ Proszowice  
  
Lukasz Szafranski